dtewsãe
Em JJ / W i,Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal da Cabo Frio t i

PfÊiDE^TE

Em 23 de Outubro de 1995Indicação NQ 0101/95

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL EXTENS20 DOS HORÁRIO!
NOTURNOS PARA A LINHA DE ÔNIBUS QUE SERVE AO BAIRRO PERÓ. I

ExmQ Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

I N D I C 0 à Douta Mesa, na forma regimental,
ExmQ

após
Senhor

horários noturnos
ouvido o soberano Plenário, envio de expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando extensão dos
para a linha de ônibus que serve ao Bairro Peró.

SALA DAS SESSSES, 23 de Outubro de 1995.

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor4'.

ê
JUSTIFICATIVAv

Trata-se de justo pleito dos moradores do Bairro Peró,
que afastado do Centro da cidade e sem recursos principalmente
quanto a atendimento médico, necessita extensão de horários
noturnos no serviço de transporte coletivo. é uma solicitação
para que o Senhor Prefeito Municipal adote providencias junto a
concessionária, Auto Viação Salineira.

SALA DAS SESSSES, 23 de Outubro de 1995.

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

niíRef. a 23/10/95